
Ko zima zadiši in mraz postane okusen.



1, 7, 8

1, 7, 8

Neki sladkega
HRUSTLJAVE MIŠKE Z NUTELLO

HRUSTLJAVE MIŠKE S PISTACIJO

GERMKNED’L
KVAŠEN CMOK S SLIVOVO MARMELADO 
IN ANGLEŠKO KREMO

CARDAMOM BUN
KARDAMOM  BUN Z ANGLEŠKO KREMO IN
JAGODIČEVJEM

5,50 €

7,00 €

6,50 €

7,00 €

Na žlico
JOTA S KRANJSKO KLOBASO 11,90 €1, 7, 8

 CELODNEVNA IZBIRA



HUD PES S KRANJSKO 
Kranjska klobasa, kislo zelje, karamelizirana čebula,
okisana čebula, ocvrta čebula, peteršilj, hrenova krema s
česnom in gorčico, lužena štručka, domač pečen
krompirček

KRAČA BURGER
Krača, kisle kumare, trdo kuhano jajce, ocvrta čebula,
okisana čebula, hrenova krema s česnom in gorčico,
lužena bombetka, domač krompirček

SOČNA KRAČA
Nalož-en krompirček s svinjsko kračo, okisana čebula,
ocvrta čebula, peteršilj, hrenova krema s česnom in
gorčico

10,90 €
Za lačne

1,  7, 10

1,  3, 7,  10

1, 7, 10 11,90 €

11,90 €

POPOLDANSKA PONUDBA
 (OD 12.00 DALJE)
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Plate za delit
BAJT
4x taquitos, 4x štajerski raffaello,
mini pišek poke, burger po izbiri, krompirček

POP
2x taco hobotnica, 2x taco tuna, 
wasabi tuna burger, mini losos poke, 
2x5 gamberi, krompirček

BOOM!
2x taco tuna, 2x taco goveji, 2x lovka hobotnica,
chimichurri omaka, stejk (150g), 
mini nori stejk, 2x5 gamberi, burger po izbiri

37,90 €

48,90 €

64,90 €

#B
AJT

#POP

#BOOM!



NUTELINKA
Nutella, smetana, nougat preliv, praženi lešniki

PEANUTBUTTER
arašidovo maslo, arašidi, smetana, karamelni preliv

JAGODA
jagoda, smetana, jagodni preliv

PISTACIJA MALINA
pistacijeva krema, malina, smetana, pistacijev preliv,
drobljena pistacija

RAFFAELLO
Raffaello krema, smetana, kokosov posip, Raffaelo,
preliv bele čokolade

LOTUS
Lotus keksi, smetana, karamelni preliv

Čokoladna požrtija
BELA VROČA ČOKOLADA 5,20 €

* vse vroče čokolade vsebujejo mleko
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TEMNA VROČA  ČOKOLADA

ČOKOLADNA OBSESIJA
M&M's, Smarties, Kit Kat, smetana, čokoladni preliv

PIŠKOTEK
drobljen piškot, smetana, čokoladni preliv, piškotek

VIŠNJA
višnja, smetana, praženi lešniki, višnjev preliv

KINDERBUENO
Kinderbueno krema, smetana, Kinderbueno čokolada,
nougat preliv, praženi lešniki

5,20 €

LEDENO VROČA ČOKOLADA
bela ali temna vroča čokolada, 
vanilijev sladoled, smetana, preliv

4,60 €

A sladoled še ‘mate?

* vse vroče čokolade vsebujejo mleko



VROČA LIMONADA
limonin sok, ingverjev sirup, med

ZIMSKA MATCHA
Matcha Chai, spenjeno mleko

XXL KAKAV S PENICAMI 
kakav, penice

PIŠEKOVA IRSKA KAVA
dvojni espresso, rjav sladkor, kremni liker Dooley's,
sladka smetana

CHAI LATTE
Chai latte, espresso, spenjeno mleko

MAGIC ROOTY
napiitek Magic rooty, spenjeno mleko

3,90 €

Za božičkove škrate 

 4,40 €

 3,80 €

 5,90 €

 4,90 €

4,40 €

BELO KUHANO VINO

RDEČE KUHANO VINO

OTROŠKO KUHANO VINO
jabolčni sok, suho sadje, med, cimet, klinčki

Kuhanček
 3,50 €

3,50 €

3,00 €
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PIŠEKOVA CIMETOVA TEKILA

ŠAMAR

CRAZY VILI
viljamovka, hruškov sok

TERANINO

MANDLJEVA TEKILA

MEDICA

JÄGER

PELINKOVEC EPULON

BOROVNIČKE

JACK DANIEL’S APPLE

JACK DANIEL’S HONEY

Za veselo družbo!

16 €

17 €

17 €
 

17 €

16 €

16 €
  

   15 €

16 €

15 €

17 €

17 €

ZIMSKA SMUČKA = 5 x “TA KRATKI”

5 x 0,03 l

5 x 0,03 l

5 x 0,03 l

5 x 0,05 l

5 x 0,03 l

5 x 0,03 l

5 x 0,03 l

5 x 0,03 l

5 x 0,03 l

5 x 0,03 l

5 x 0,03 l



SLADKI ŠAMAR 
Šamar, Pišekov praznični punč, suha sliva

VROČ HENDRICK'S GIN
Hendrick's, Pišekov praznični punč, perzijska vrtnica    
                                                                                            
ZIMSKI JACK
Jack Daniel's, Pišekov praznični punč, cimetova palčka  
            
ZIMSKI MEISTER
Jägermeister, Pišekov praznični punč, zvezdnati janež 

VROČI PELIN    
pelinkovec Epulon, Pišekov praznični punč, 
dehidrirana limeta
   
VROČA HRUŠKA
viljamovka, Pišekov praznični punč, dehidrirana hruška 

MEDENI JACK
Jack Daniel's Honey, Pišekov praznični punč, limona

JABOLČNI JACK
Jack Daniel’s Apple, Pišekov praznični punč, 
dehidrirano jabolko

PIŠEKOV RUM PUNČ
domači rum, Pišekov praznični punč, 
dehidrirana pomaranča                      

Vroči zvarki 5,90 €
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EPULON SPRITZ
Pelinkovec, Amaro Istriano, 
Thomas Henry  grapefruit,  limeta

TERANINO SPRITZ
Rossi teranino,  Thomas Henry grapefruit, 
limetion sok

APEROL SPRITZ
Aperol, pomarančni sok, prosecco, Radenska

PENINA / NORMA 
Goriška Brda, brut, 12,5 %, 0,75 l

PENINA JOKER NORD BRUT 
KOZINC / Dolenjska, brut, 12 % 0,75 l

PENINA MEDOT BRUT 48
MEDOT / Goriška Brda, brut, 12,5 %, 0,75 l

PENINA BRUT ROSE
DOMAINE SLAPŠAK / Dolenjska, brut, 0,75 l 

CHAMPAGNE COLLECTION 243
ROEDERER /BRUT, 12,5 %   

Praznujmo!
6,60 €

6,60 €

6,60 €

4,40 € / 29 €

34 €

49 €

38 €

54 € / 119 €
0,375 l   /   0,75 l



PIŠEKOVA CIMETOVA TEKILA
     
VILJAMOVKA         
                        
CRAZY VILI       
                         
ŠAMAR          
                     
BOMBARDINO  
jajčni liker, smetana, cimet

TERANINO          
            
MANDLJEVA TEKILA          
       
MEDICA                                        
             
JÄGER          

PELINKOVEC EPULON       
             
BOROVNIČKE                        
                
JACK DANIEL’S APPLE       
 
JACK DANIEL’S HONEY            

3,40 €

3,70 €

 4,00 €

4,20 €

     3,90 €

3,90 €

      3,40 €

      3,50 €

3,10 €

3,50 €

3,10 €

3,90 €

3,90 €

Neki kratkega
0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,05 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

11



zima mine, okus ostane.
če ne v spominu pa okrog pasu.


